I
Протокол № 8 от «04 » октября 2023г

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку

ОУ МОУ «СОШ № 5»
Количество участников: 419
Дата проведения: 02.10.2023

Присутствовали 5 человек
Председатель жюри: Дёмина С.В.
Члены жюри: Морозова Н.В., Рочева О.А., Афанасьева Е.А... Кожин# В.Ю.

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету русский язык

Постановили:
1.Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету русский язык
Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников: отсутствуют 1

Члены жюри: /Морозова Н.В./

/Рочева О.А./

/Афанасьева Е.А./

/Кожина В.Ю./

4

русский яз|лк

0 0 : МОУ «СОШ № 5»
Класс: 4
Количество участников:
Дата проведения: 02.10.2023
Максимальное количество баллов: 34,5

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью)
1

Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Герасимова Елизавета Андреевна i 4А 34,5 победитель
2. Чупрова Ксения Алексеевна * 4 А 31 призер
3. Федорова Анастасия

Ильинична
4Б 26,5 призер

4. Анцупова Валерия Дмитриевна 1 4  А 22 призер
5. Тюрнина Элина Михайловна 4Б 21 призер
6. Иманов Али Амид Оглы 4Б 20 призер
7. Акаева Зульфия Владимировна 4Б 18,5 призер
8. Гергерт Анна Александровна 4А 18,5 призер
9. Мурнин Артур Александрович 4А 18,5 призер

10. Бондарь Яна Владимировна 4Б 18 призер
11. Чупрова Юлия Алексеевна 4 А 18 призер
12. Канев Данил Николаевич 4Б 17 призер
13. Платенко Михаил-Иванович 4Б 16,5 призер

_ Демина С.В^
Морозова Н.В..
Кожина В.Ф.
Рочева О.А.
Афанасьева Е.А.

«

I

!■

Председатель жюри:
Члены жюри:

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

русскии язык
I

0 0 : МОУ «СОШ № 5»
Класс: 5
Количество участников:
Дата проведения: 02.10.2023
Максимальное количество баллов: 30

i

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус

(победитель,
призер)

1 Юшина Надежда Петровна 5А 22,5 победитель
2 Любезное Данил Артемович 5А 15 призер
3 Иншин Даниил Юрьевич 5А 14 призер
4 Рубля Богдан Викторович 5А 13,5 призер
5 Бирюкова Виктория ,

Вадимовна
5А 13 призер

6 Марозайте Милана Артуровна 15Б 13 призер
7 Левицкий Максим Алексеевич 1бБ 12,5 ' призер
8 Екубов Имран Умиджонович 5Б 12 призер
9 Окладников Андрей

Сергеевич
5Б

1»
12 призер

10 Рулев Яросдав Алексеевич 5Б 12 призер

Председатель жюри;
Члены жюри:

Демина С.В.
Морозова Н.В..
Кожина В.Ф.
Рочева О.А.
Афанасьева Е.А.

I

Г
русский язык

0 0 : МОУ «СОШ № 5»
Класс: 6
Количество участников:
Дата проведения: 02.10.2023
Максимальное количество баллов: 79

1
Рейтинговая таблица результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Класс
4

Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Панина Леона Владимировна 6А| 62,5 ' победитель
2. Гернер Вероника Валерьевна 6Б 51,5 призер

3. Пухальская Ева Евгеньевна 6А|> 39 призер
4. Семяшкина Варвара Павловна 6А 39 призер
5. Выучейская Вита Михайловна 6Б 35 призер

6. Удоратина Екатерина Борисовна

------------------------ Т̂-V/- -

6Б 35 призер

_ Демина С.В.
Морозова Н.В..
Кожина jj.O.
Рочева О.А.
Афанасьева Е̂ А..

I*

I

I

»*

Председатель жюри:
Члены жюри:

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

русский язык

0 0 : МОУ «СОШ № 5»
Класс: 8
Количество участников:
Дата проведения: 02.10.2023
Максимальное количество баллов: 50

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Чегерина Полина Анатольевна 8Б 44,5 победитель
2. Шледина Мелисса

Александровна
8А 44 призер

3. Рочев Роман Алексеевич 8Б 33 призер
4. Токарев Артём Вадимович « 8А 33 призер
5. Хатанзейский Арсений

Васильевич
8А 32 призер

6. Токарев Константин Вадимович 8 4 31 ' призер
7. Вокуева Елизавета Дмитриевна 8В 22 призер
8. Трофимова Дарья Олеговна 8А . 21 призер
9. Холод Алексей Витальевич 8А|» 21 призер

10. Fолодок Руслан Александрович 8Б 20 призер
11. Казакова Софья Александровна 8Б 20 призер
12. Кузин Матвей Алексеевич 8В 20 призер
13. Смердов Фёдор Евгеньевич 8В 20 призер
14. Стариков Данила Андреевич 8Б 20 призер
15. Черник Вадим Дмитриевич 8Б 20 призер

_ Демину С.В.
Морозова Н.В..
Кожина В.Ф.
Рочева О.А.
Афанасьева Е.А,

V

I

I

ki

L
Председатель жюри: \  , .
Члены жюри:_______ ■' /у-~

I

г

4ft

русский язык

ОО: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 9
Количество участников:
Дата проведения: 02.10.2023 4
Максимальное количество баллов: 63

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Клаж Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Попова Галина Юрьевна 9Б|* 28,5 призер

Председатель жюри:
Члены жюри:

Демина С.В.
Морозова Н.В..
Кожина В.Ф.
Рочева О.А.
Афанасьева Е.А.

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олим1Циады школьников по предмету

русский язык

ОО: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 10
Количество участников:
Дата проведения: 02.10.2023
Максимальное количество баллов: 58

f 1

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Романюк Дарья Никитична • 10А 36 победитель
2. Франк Елизавета Сергеевна . 10А 30 призер
3. Сафонова Екатерина 10А ' 24 призер

Вячеславовна ^  / 1 Г

Председатель жюри:
Члены жюри:

Демина С.В.
Морозова Н.Е|»
Кожина В.Ф.
Рочева О.А.
Афанасьева Е.А.

4

4

русский язь^к

ОО: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 11
Количество участников:
Дата проведения: 02.10.2023
Максимальное количество баллов: 60

Рейтинговая таблица результатов участников»
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Класс

4

Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Саенко Никита Сергеевич 11А 37 победитель
2. Давлетова Надежда

Вадимовна П1 26,5 , призер

Демина C.B.11
Морозова Н.В..
Кожина В.Ф.
Рочева О.А.
Афанасьева Е.А.

I

I

v

4

I

1‘

Председатель жюри:
Члены жюри:_____